
 

 
Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach 

ul .Legionów Piłsudskiego 3 
17-300 Siemiatycze 

www.siemiatycze.pl,  e-mail: powiat@siemiatycze.pl  tel. 85 6566500, fax: 85 6566501 

 
 

  
 
 

Siemiatycze, dnia 19.02.2024 r. 
 

Numer postępowania: OG.272.2.2.2024 
 

 
 

Zaproszenie do składania ofert na usługę pn.:  

„Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa na terenie Powiatu Siemiatyckiego”. 

 

  
Powiat Siemiatycki  zaprasza do składania ofert na usługę pn.: „Wykonanie uproszczonych 

planów urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa  

na terenie Powiatu Siemiatyckiego”. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu 

zamówienia oraz realizacji usługi zostały wskazane w Zapytaniu ofertowym. 

Tryb postępowania: 

Postępowanie prowadzone jest w formie zapytania ofertowego, zgodnie z trybem 

przeznaczonym dla postępowań, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości 130 000,00 zł, z zachowaniem zasad przejrzystości i uczciwej konkurencji. 

Termin składania ofert:  

Do dnia 27.02.2024 r. do godz. 12:00 

Miejsce składania ofert: 

Ofertę należy przesłać na adres e-mail: zp@siemiatycze.pl  lub na adres: Starostwo 

Powiatowe, ul. Legionów Piłsudskiego 3, 17-300 Siemiatycze do dnia 27.02.2024r.  

do godz. 12:00, wpisując w tytule wiadomości:  „Oferta –  Wykonanie UPUL”. 

 

STAROSTA 

mgr Marek Bobel 

                                                                                                     

 

 

http://www.siemiatycze.pl/
mailto:powiat@siemiatycze.pl

